CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Rua Hermógenes Freire da Costa, n° 179 - Centro

*11ib92 Município de São Pedro da Aldeia / RJ - CEP 28.940-000
IhSK1'*' Vereador Robson Farias - Robinho do rx

..*
1627
4kf

% /

Ao Exm° Senhor
Vereador Luciano de Azevedo Leite (Guga de Mica)
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia - RJ

REQUERIMENTO N° 23, 01 DE JULHO DE 2015.

O Vereador que o presente subscreve, ouvido o plenário, requer
que após a tramitação regimental seja encaminhado Ofício ao Senhor Prefeito
do Município, Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos, solicitando cópia do
processo Licitatório n° 78/2013, que tem como Objeto: aditar a contratação de
empresa prestadora de serviços para manutenção e conservação de vias
públicas, com o desmembramento da Secretaria Municipal de Ambiente Lagoa
Pesca e Saneamento da Secretaria de Serviços Públicos, neste Município, no
valor de R$775.621,80.

JUSTIFICATIVA
Como Vereador é meu dever fiscalizar a aplicação dos recursos do município.

Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradeço.
CIENTE

Constou no expediente/da Sessão
£_/ 7 / ,-mSala das Sessões, 01 de julho de 2015.

do dia

cJ^o&5cm g. çperiasRobsonyde Sjouz^Hharias
Vereador WVíce^Presidente VEREADOR

C.M.S.P.A.“Presidente- '